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příčka vyzděna po podestu a 100 mm nad hrany stupňů
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 DOKUMENTACE PROVEDENÍ STAVBY

Fakultní nemocnice Olomouc, I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

FN OLOMOUC - Přístavba objektu "P" pro ambulance a stacionář HOK
na pozemcích p.č. 706/8,171/2,707/5,711/1,711/6,711/7,711/2,711/3,702/1,1444,759,613/2 k.ú. Nová Ulice

Tabulka místností 1.NP

Č.

101010

101011

101030

101040

101050

101060

101070

101071

101080

101090

101100

Název místnosti

Výtah

Výtah

Schodiště

Sklad

Technologie

Zádveří

Vstup

Stávající chodba

Technická místnost

Elektrorozvodna

Elektrorozvodna

(m2)

4,37

5,97

19,88

12,95

58,60

16,77

29,54

15,52

7,02

8,78

4,26

183,65 m²

Podlaha

Probarvené PVC

Probarvené PVC

Keramická dlažba schodišťová (P7)

Keramická dlažba schodišťová (P7)

Keramická dlažba velkoformátová (P7)

Čistící zóna (P1)

Čistící zóna (P1)

Stávající podlaha

Keramická dlažba velkoformátová (P7)

Keramická dlažba velkoformátová (P2)

Keramická dlažba velkoformátová (P2)

Povrch stěn

Malba bílá, latexový nátěr v. 1500 mm

Malba bílá

Malba bílá

Malba bílá, latexový nátěr v. 1500 mm

Malba bílá, latexový nátěr v. 1500 mm

Malba bílá, latexový nátěr v. 1500 mm

Malba bílá

Malba bílá

Malba bílá

Mario design
Obdélník
Poloha stávající jednotky systému klimatizace o výkonu do 30kW, dvoutrubkový, chladivo R410a

Mario design
Obdélník
Nová poloha stávající jednotky systému klimatizace o výkonu do 30kW, dvoutrubkový, chladivo R410a



